

## KOMUNIKAT ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

### ZAMAWIAJĄCY:

Samorządowy Zakład Budżetowy pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z siedzibą w Ożarowicach, adres: 42 – 625 Ożarowice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 645-254-59-07, REGON: 363799683, reprezentowany przez: Kierownika samorządowego zakładu budżetowego, działający w imieniu i ze skutkiem prawnym dla Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z siedzibą w Ożarowicach, adres: 42 – 625 Ożarowice, ul. Tarnogórska 67, NIP: 625-24-51-538, REGON: 243634280.

### PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego dla Oczyszczalni Ścieków Ożarowice.

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o przestanie obowiązującej decyzji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia obowiązujące decyzje wraz ze wszystkimi zmianami tj.

- pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.G.6341.48.2012 z dnia 08 czerwca 2012r.
- pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.G.6341.127.2016 z dn. 28 listopada 2016r.
- pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.6341.147.2017 z dn. 06 grudnia 2017r.

#### Pytanie nr 2

Czy udostępnią Państwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania starą dokumentację (operat wodnoprawny) na podstawie, której wydane zostało obowiązujące pozwolenie?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie nr 3

Czy posiadają Państwo i udostępnią Wykonawcy przekroje poprzeczne i podłużne wylotu oraz odbiornika (rowu/rzeki/cieku/kanalu/zbiornika).

#### Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane przekroje poprzeczne i podłużne Wylotu. Ponadto Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przed przygotowaniem oferty dokonał wizji lokalnej w terenie i wyjaśnił ewentualne wątpliwości związane z realizacją zamówienia w celu uniknięcia nieprawidłowego skalkulowania ceny lub pominięcia pewnych elementów niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 4**

Czy dysponujecie Państwo aktualnymi wynikami badań ścieków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje wynikami badań ścieków surowych i oczyszczonych.

**Pytanie nr 5**

Czy wyniki badań spełniają normy ?

**Odpowiedź:**

Wyniki badań ścieków spełniają warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

**Pytanie nr 6**

Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do obowiązującego pozwolenia, których konieczne będzie uwzględnienie przy uzyskiwaniu nowego pozwolenia?

**Odpowiedź:**

Opracowanie nowego operatu wodnoprawnego i uzyskanie nowego pozwolenia wodnoprawnego konieczne jest z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.

**Pytanie nr 7**

Po czyjej stronie są koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokościowej, wypisu z rejestru gruntów, wypisów z MPZP?

**Odpowiedź:**

Koszty uzyskania map sytuacyjno-wysokościowej, wypisu z rejestru gruntów, wypisów z MPZP są po stronie Wykonawcy.

Wykonawca dla potrzeb realizacji zamówienia pozyska we własnym zakresie i na własny koszt niezbędne materiały.

**Pytanie nr 8**

Po czyjej stronie jest dokonanie opłaty administracyjnej?

**Odpowiedź:**

Dokonanie opłaty administracyjnej jest po stronie Wykonawcy.

**Załączniki:**

1. Pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.G.6341.48.2012 z dnia 08 czerwca 2012r.
2. Pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.G.6341.127.2016 z dn. 28 listopada 2016r.
3. Pozwolenie wodnoprawne nr OŚR.6341.147.2017 z dn. 06 grudnia 2017r.

Kierownik Zakładu  
/-/ mgr inż. Mariusz Błaszczuk